
ATO DA REITORIA N9 	/76 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDA 

DE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições eatatutárias ad referen  
dum do Conselho Diretor, 

RESOLVE: 

I - Extinguir no Centro de Custo 1813 - Departa 
mento de Administração, 01 (uma) vaga para o cargo de Professor As 
siatente 3, a partir de 21/09/76. 

II - Criar nos Centros de Custos abaixo, os 	Sit 

guintes cargos: 

1813 - Departamento ds Administração 
01 (uma) vaga de Professor Colaborador 4, a partir de 19/10/76 

01 (uma) vaga de Professor Colaborador 4, a partir de 21/09/76. 

IIA : ptelL.tanrl  da Cancia Politica e Relações Internacionais 

01 (uma) vaga de Professor Colaborador 4, a partir de 10/09/76. 

Bras-tlia, 	de setembro de 1976. 

JOSÊ CARLOS DE ALMEIDA ZEVE O 

Reitor 

c. c.: GRE-VRT-SPR-DAD-PES-REL-ADM-SPA (2) 


	Page 1

